檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立圖書館　函

地址：10659臺北市建國南路2段125號

承辦人：林芷君

電話：02-27552823轉2302

傳真：02-27010721

電子信箱：tpmlref2@gmail.com

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年3月11日

發文字號：北市圖諮字第10530304100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：文宣1份(30304100A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本館樂齡學習示範中心「105年第1期代間共學．樂齡

生活故事家」課程文宣1份，惠請轉知所屬志工及家長踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、本中心為推動代間共學活動，促進代間互動與分享並培育

樂齡生活故事人才，規劃辦理旨揭課程（文宣如附件）。

二、本課程完全免費，相關資訊如下：

(一)參加對象：臺北市樂齡學員、志工及一般市民為主，包

括圖書館及各級學校志工和家長，名額共計40名。

(二)課程時間：105年4月1日至6月24日，每週五上午9時至1

2時(6月10日停課)。

(三)課程地點：臺北市立圖書館總館11樓研習教室(地址：

臺北市建國南路2段125號)。

(四)課程講師：鄭窈窕老師（教育部樂齡專業講師暨規畫師

）。

(五)報名方式：自課程訊息公布日起至3月31日(四)止，可

親至本館總館3樓諮詢服務課櫃臺報名，或電至02-27553

0

明湖國中 1050311

*QGAA10530178100*

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

554報名。

三、如有相關問題請逕洽本館諮詢服務課林芷君小姐，電話：

02-27552823分機2302；電子郵件信箱：tpmlref2@gmail.

com。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本： 2016-03-11
15:31:18